
	Přeskočit na obsah


		
			
				
				
					[image: SEDI.cz]


[image: SEDI.cz]

				
			

	Oblíbené
			
	

×






			

		
				
			
								
					Menu				
					Pohovky
	Rozkládací pohovky
	Dvoumístné pohovky
	Kožené pohovky



	Sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Kožené sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem



	Křesla
	Relaxační křesla
	Kancelářská křesla
	Barová křesla
	Houpací křesla



	Židle
	Jídelní židle
	Jídelní sestavy
	Kancelářské židle
	Dřevěné židle
	Kovové židle
	Židle na kolečkách



	Lavice
	Taburety
	Taburety s úložným prostorem



	Pytle a vaky
	Potahy
	Potahy na křesla
	Potahy na sedačku
	Potahy na rohové sedací soupravy
	Potahy na pohovky
	Potahy na polohovací křesla
	Potahy na židle
	Přehozy





			

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

Galerie sedacího nábytku

Výběr sedacího nábytku pro vaše pohodlné sezení na jednom místě. Vybíráme pro vás desetitisíce produktů z nejznámějších eshopů s nábytkem. Sedací soupravy, řesla, židle nebo třeba stoličky či dětské židličky.








[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy













Výhodné nákupy právě nyní







Nejnovější Sedací soupravy >

Vyberte si a inspirujte se nabídkou sedacích souprav, pohovek a gaučů. Naleznete zde oblíbené rohové sedačky nebo sedací soupravy do U. Praktické rozkládací pohovky a sedačky umožní vaší návštěvě občas přespat.


Rohové sedací soupravy Rozkládací sedací soupravy Soupravy do U


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Tmavě šedá rohová pohovka (levý roh) comfy – scandic  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Tmavě šedá rohová pohovka (levý roh) comfy – scandic  - pohovky na SEDI.cz]


Tmavě šedá rohová pohovka (levý roh) Comfy – Scandic

	Tmavě šedá rohová pohovka (levý roh) Comfy – …




	66 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Pohovka petronela zelená  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Pohovka petronela zelená  - pohovky na SEDI.cz]


Pohovka petronela zelená

	Hledáte pohovku menších rozměrů, která zároveň dodá interiéru moderní nádech? PETRONELA je ideální …




	25 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Tmavě fialová pohovka 324 cm kleber - bobochic paris  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Tmavě fialová pohovka 324 cm kleber - bobochic paris  - pohovky na SEDI.cz]


Tmavě fialová pohovka 324 cm Kleber – Bobochic Paris

	Modulární kolekce  Bobochic Paris Kleber v moderním stylu s prvky francouzské elegance umožňuje …




	51 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kasvo  rohová sedací souprava tim "l"  austin 4  - Sedací soupravy]


[image: Kasvo  rohová sedací souprava tim "l"  austin 4  - Sedací soupravy]


Rohová sedací souprava TIM „L“  malmo 90

	Rozkládací sedací souprava TIM „L“ s úložným …




	27 870 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Tmavě zelená sametová rozkládací rohová pohovka devichy rothe]


[image: Tmavě zelená sametová rozkládací rohová pohovka devichy rothe]


Tmavě zelená sametová rozkládací rohová pohovka Devichy Rothe, pravý roh

	Shlédli jste se v glamour stylu, eleganci a precizním provedení nábytku? Pak právě pro vás jsme …




	59 990 Kč










Potahy >

Vyberte si z nabídky napínacích potahů pro váš sedací nábytek. Potahy rychle změní vzhled vašeho křesla, sedačky nebo i židlí a pokud máte starší nábytek tak právě pomocí potahů máte možnost vytvořit nový nábytek během chvilky.


Potahy na sedačku Potahy na rohové sedací soupravy Potahy na křesla Potahy na židle Přehozy


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


[image: Napínací potah na rohovou sedačku.]


Super strečové potahy 3D FUSTA hnědé rohová sedačka (š. 340 – 540 cm)

	4 795 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Multielastický potah na sedací soupravu Comfort smetanová]


[image: 4Home Multielastický potah na sedací soupravu Comfort smetanová]


Multielastický potah na sedací soupravu Comfort smetanová, 180 – 220 cm

	Už se na vaši starou oblíbenou pohovku nedá koukat a potřebovala by nějaké oživení? Vsaďte na …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Forbyt Napínací potah na židle Denia oříšková]


[image: Forbyt Napínací potah na židle Denia oříšková]


Napínací potah na židle Denia oříšková, 40 x 60 cm, sada 2 ks

	Praktické multielastické potahy na ochranu vaši židle. Napínací potah pomůže obnovit starý nábytek …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: FDZN 9006 Potah na křeslo krém.FIELDMANN]


[image: FDZN 9006 Potah na křeslo krém.FIELDMANN]


FDZN 9006 Potah na křeslo krém.FIELDMANN

	Voděodolný potah na zahradní židli vyrobený ze 100% polyesteru. Určeno pro venkovní použití. Barva …





	
	
			Přidat do oblíbených



[image: 4Home Napínací potah na křeslo Marble]


[image: 4Home Napínací potah na křeslo Marble]


Napínací potah na křeslo Marble, 90 – 140 cm

	Dokonalé oživení vašeho domova i ochrana pro nábytek – to jsou originální napínací potahy. Jemná …














Nejnovější pohovky >


Pohovky s úložným prostorem Pohovky na spaní Rozkládací pohovky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací tyrkysová sametová rozkládací rohová pohovka miuform stylish stan l]


[image: Rozkládací tyrkysová sametová rozkládací rohová pohovka miuform stylish stan l]


Tyrkysová sametová rozkládací rohová pohovka Miuform Stylish Stan L, pravý roh

	Sametově hebká rozkládací pohovka Miuform Stylish Stan dodá obývacímu pokoji kapku elegance a …




	24 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací tmavě modrá sametová rozkládací rohová pohovka ghado moor]


[image: Rozkládací tmavě modrá sametová rozkládací rohová pohovka ghado moor]


Tmavě modrá sametová rozkládací rohová pohovka Ghado Moor, levý roh

	Pohovka Grado Moor se vyznačuje kombinací elegance a nezaměnitelné funkčnosti. 

Sametový povrch je …




	36 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Zástupný symbol]


[image: Zástupný symbol]


MIRIAM 3R LUX pohovka s boky Vogue 11

	Pohovka MIRIAM 3R LUX s boky, rozkládací pohovka s úložným prostorem, vhodná na každodenní …




	16 980 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Kasvo roxy pohovka viva 12 šedá  s úložným prostorem  - pohovky na SEDI.cz]


[image: Kasvo roxy pohovka viva 12 šedá  s úložným prostorem  - pohovky na SEDI.cz]


ROXY pohovka Vogue 12

	Pohovka ROXY je rozkládací s úložným …




	12 820 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Rozkládací tmavě šedá sametová rozkládací rohová pohovka miuform stylish stan l]


[image: Rozkládací tmavě šedá sametová rozkládací rohová pohovka miuform stylish stan l]


Tmavě šedá sametová rozkládací rohová pohovka Miuform Stylish Stan L, pravý roh

	Sametově hebká rozkládací pohovka Miuform Stylish Stan dodá obývacímu pokoji kapku elegance a …




	24 990 Kč










Nejnovější křesla >


Relaxační křesla Kancelářská křesla Ušáky


	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Zahradní křeslo cambridge teakové dřevo  - křesla na SEDI.cz]


[image: Zahradní křeslo cambridge teakové dřevo  - křesla na SEDI.cz]


Zahradní křeslo cambridge teakové dřevo

	Zahradní křeslo CAMBRIDGE s rustikálním nádechem se stane praktickým doplňkem každé zahrady či …




	4 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Béžové křeslo s hnědými nohami max winzer brandford suede  - křesla na SEDI.cz]


[image: Béžové křeslo s hnědými nohami max winzer brandford suede  - křesla na SEDI.cz]


Béžové křeslo s hnědými nohami Max Winzer Brandford Suede

	Kolekce Brandford vám nabídne zajímavé odstíny a retro nádech 60. let. Pohodlně se usaďte a …




	29 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Herní křeslo KA-Y340 RED]


[image: Herní křeslo KA-Y340 RED]


Herní křeslo KA-Y340 RED, Autronic

	Elegantní herní křeslo v designu sedačky závodního vozu v provedení Colorful Racing Style se …




	2 691 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Světle hnědé křeslo marvel - scandic  - křesla na SEDI.cz]


[image: Světle hnědé křeslo marvel - scandic  - křesla na SEDI.cz]


Světle hnědé křeslo Marvel – Scandic

	Zútulněte si svou domácnost s řadou Marvel od značky Scandic. Příjemný povrch křesla doplňují mírně …




	12 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených



[image: Minimalistická židle k modernímu baru. chromově lesklá konstrukce s funkcí výškového nastavení a sedák ve tvaru vlnovky.  - židle na SEDI.cz]


[image: Minimalistická židle k modernímu baru. chromově lesklá konstrukce s funkcí výškového nastavení a sedák ve tvaru vlnovky.  - židle na SEDI.cz]


Barová židle Andrea, černá ekokůže

	Minimalistická židle k modernímu baru. Chromově lesklá konstrukce s funkcí výškového nastavení a …














						
							Jak vybrat tu správnou pohovku
						
							
			[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]


[image: Jak vybrat tu správnou pohovku]
		

								
							Časem se stane, že vaše stará pohovka už má svá nejlepší léta za sebou, a vy potřebujete nutně vybrat novou. Trh už dnes není takový, že vám nabídne dva či…

						

					Číst více

						
							Na co myslet před nákupem křesla
						
											
							Jestliže dáváte přednost samostatně stojícímu kvalitnímu křeslu před klasickou sedací soupravou, vězte, že je z čeho vybírat. Zvolte si křeslo, které bude pohodlné, v němž budete rádi číst i relaxovat,…

						

					Číst více








Židle >


Jídelní stoly a židle Jídelní židle Kancelářské židle


	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle milano 7 černá tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle milano 7 černá tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle milano 7 bílá tkanina 29b

	Jídelní židle MILANO 7. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 334 Kč 1 459 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle nilo 7 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle nilo 7 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle nilo 7 grafit tkanina 34b

	Jídelní židle NILO 7. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	1 822 Kč 1 139 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle roma 3 tkanina 1b černá  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle roma 3 tkanina 1b černá  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle roma 3 tkanina 11b ořech

	Jídelní židle ROMA 3. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	2 334 Kč 1 459 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle boss 14 grafit tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle boss 14 olše tkanina 2b

	Jídelní židle Boss kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem a opěradlem. …




	1 678 Kč 1 049 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	[image: Jídelní židle nilo 11 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


[image: Jídelní židle nilo 11 buk tkanina 1b  - židle na SEDI.cz]


Jídelní židle nilo 11 ořech tkanina 17b

	Jídelní židle BOSS 11. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	1 902 Kč 1 189 Kč











[image: Pohovky]


[image: Pohovky]
Pohovky






[image: Sedací soupravy, sedačky]


[image: Sedací soupravy, sedačky]
Sedačky






[image: Křesla]


[image: Křesla]
Křesla






[image: Taburety a taburetky]


[image: Taburety a taburetky]
Taburety






[image: Stoličky]


[image: Stoličky]
Stoličky






[image: Židle a křesla do kanceláře]


[image: Židle a křesla do kanceláře]
Kancelář






[image: Sedací vaky a pytle]


[image: Sedací vaky a pytle]
Sedací vaky






[image: Lavice]


[image: Lavice]
Lavice






[image: Židle]


[image: Židle]
Židle






[image: Napínací potahy]


[image: Napínací potahy]
Potahy











								
	



	






				
				
					
							
					

			

						

				

			

				
			
								
					© SEDI.cz - 2024 | Podmínky užití | Provozovatel				

			

		
		


[image: TOPlist]

[image: NAVRCHOLU.cz]


	
	
























